交通部关于成立交通部双拥工作协调小组的通知 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/306/2021_2022__E4_BA_A4_

E9_80_9A_E9_83_A8_E5_c80_306530.htm 交通部关于成立交通

部双拥工作协调小组的通知（交人劳发[2007]211号）部内各

单位： 为贯彻落实全国双拥工作领导小组的工作要求，认真

做好交通双拥工作，经研究，决定成立交通部双拥工作协调

小组。 一、交通部双拥工作协调小组为部非常设机构。主要

职责是：负责贯彻落实全国双拥工作领导小组的工作要求；

协调部内有关司局开展双拥工作；定期研究总结交通双拥工

作开展情况。 二、交通部双拥工作协调小组组成人员如下：

组 长：高 波 交通部档案馆馆长（副局级） 成 员：朱永焯 综

合规划司办公室调研员 严 红 人事劳动司人才工作处副处长（

正处级） 胡 滨 公路司公路建设处处长 100Test 下载频道开通

，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com